
 

Poz. 173 

UCHWAŁA NR 65 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu 
Warszawskiego 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru następujących członków Rady Uczelni 
Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) Janusz Marek Bujnicki; 
2) Pearl A. Dykstra; 
3) Poul Holm;  
4) Marek Karliner;  
5) Katarzyna Zajdel-Kurowska; 
6) Mirosław Ząbek;  
7) Przewodniczący Samorządu Studentów UW – Kamil Bonas. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


